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1. Asialistan ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyntä  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.05. 

 

Hyväksyttiin esityslista. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 

Todettiin sihteeristössä tapahtuneet muutokset: uusi pääsihteeri 18.10.2021 

alkaen Anita Juho. VM/Sami Kivivasara siirtynyt TEMiin, ei jatka sihteeristössä. 

Laura Eiro siirtynyt LVM:ään ja neuvottelukunnan jäseneksi. 

 

Puheenjohtaja kertasi viime kokouksesta tapahtunutta, kesäkuun raportin 

julkaisun jälkeen: puoluejohtajia on tavattu erityisesti esitelty tavoitteita. Kaikkien 

kanssa käyty hyvää keskustelua. 

Valmistelussa oleva valtioneuvoston periaatepäätöksen pääpaino on tavoitteissa. 

Tärkeää olisi saada riittävän kirkkaat, yhteiset tavoitteet, joihin voisi aina palata. 

Lisäksi seuranta on myös erittäin tärkeää sekä joku koordinoiva taho. Vaikka 

valtioneuvoston periaatepäätös sinällään olisi kohtuullisen kevyt menettely, 

pyritään suureen vaikuttavuuteen.  

Keskusteltiin siitä miten saadaan korostettua yhdessä tekemistä ja todettiin, että 

monessa paikassa raportissa esitetyt asiat onneksi ovat jo hienosti edistymässä 

erinäisissä hankkeissa ja tahoissa. 

 

Liite 1: Pöytäkirja kokous 8 (17.5.2021) 

Liite 2: TNVK 15.11 esitysmateriaali 

Liite 3: Digiministerityöryhmä esitysmateriaali 

2. Digitalisaation, datatalouden ja julkisen hallinnon kehittämisen ministerityöryhmä  

Alivaltiosihteeri Nerg esittely kalvojen pohjalta 2.9.2021 perustettua 

digiministerityöryhmää ja sen alaisuuteen perustettua digitoimistoa. 

Lähitulevaisuuden tärkeimpinä tehtävinä tilannekuvan ja digikompassin 

laatiminen sekä digisalkun ylläpito.  

Digitoimisto toimii ”yhden luukun –periaatteella” ja ministerityöryhmän 

puheenjohtajuus on kiertävä ministerin välillä. Todettiin, että toimivaltoja esim. 

ministeriöiden välillä ei muuteta, vaan tehdään yhteistyötä ja keskustellaan 

yhteisistä tavoitteista.  

3. Toimenpide-ehdotusten eteneminen ja periaatepäätös - keskusteltavaksi 

Pääsihteeri esitteli tilannekatsaus (Liite 2, alkaen dia 4): 

- 42 ehdotuksesta jo selkeästi yli puolet etenee jossain työryhmässä/tahossa tsm.  

- teknologianeuvottelukunnan raporttia on selkeästi hyödynnetty laajasti 
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- valtaosa ehdotetuista toimenpiteistä on poikkihallinnollisia ja vaativat laajaa 

yhteistyötä. 

Valtioneuvoston periaatepäätökseen (VNPP) on pyritty nyt ottamaan mukaan 

erityisesti toimenpiteitä tavoitteiden 1 ja 2 alta. Tällä haavaa on esitetty, että 

VNPP:n ulkopuolelle jätettäisiin raportissa esitetyt rakenteelliset uudistukset sekä 

kolme työkalua. Kuitenkin seurantamekanismi halutaan mukaan ja se nähdään 

tärkeänä. Ehdotuksena on toteuttaa seuranta pilottina alkuvaiheessa. 

Aikatauluun liittyen on esitetty, että digiministerityöryhmälle asia esiteltäisiin 

joulukuussa, jonka jälkeen lausuntokierros ja muut toimet, jolloin valtioneuvoston 

yleisistuntoon tavoitteena saada helmi-maaliskuussa.  

Keskusteltiin mahdollisuuksista nopeuttaa prosessia. 

4. Seurantamallin valmistelu 

Pääsihteeri kertoi, että seurantatyökalun pilotin hankintakilpailutus on valmisteilla. 

Ajatuksena lähteä testaamaan pilotilla, siten että voisi skaalata koko VN:n 

käyttöön kun on todettu toimivaksi. Mahdollistaisi päättäjille mutta myös 

sidosryhmille näkyvyyden siitä mitä on tapahtunut ja miten asiat etenee.  

Työkalussa olisi kaksi osaa: toimenpiteiden seuranta sekä avaintulosten (key 

results, KR) seuranta. Tavoitteena saada 1. versio testaukseen ja käyttöön jo 

alkuvuodesta 2022. 

 

Ehdotettiin, että seuraavassa neuvottelukunnan kokouksessa käytäisiin läpi 

jokaisen raportissa ehdotetun toimenpiteen osalta yksityiskohtainen selvitys mitä 

jokaisella hallinnonalalla on asiaan/toimenpiteeseen liittyen tehty/edistytty.  

5. Jatkotyöskentely - tiedoksi 

Neuvottelukunnan tuleviin kokouksiin liittyen todettiin, että aiemmin sovittu kaksi 

kertaa vuodessa on hyvä frekvenssi. Muutoin viestitään sähköpostitse. 

Keskusteltiin mahdollisesta pienemmästä työryhmästä ja /tai ad hoc ryhmistä, 

päätettiin, että osallistetaan kaikkia ja asiasta ja jokaisen osaamisalasta sekä 

työtilanteesta riippuen, jokainen osallistuu ad hoc resurssiensa puitteissa. 

 

Keskusteltiin myös lyhyesti tulevan hallitusohjelman painopisteisiin 

vaikuttamisesta ja päätettiin nostaa tämä erityisesti seuraavassa kokouksessa 

aiheeksi. Yleisesti todettiin medianäkyvyyden ja julkisen keskustelun laajasti 

näistä aiheista olevan hyödyksi ja edistävän näitä yhteisiä tavoitteita. 
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6. Muut asiat - tiedoksi 

Todettiin, että muita kuin jo neuvottelukunnan parissa työskenteleviä ministeriöitä 

on pyydetty nimeämään yhteyshenkilöt teknologianeuvottelukunnan asioissa ja 

ne on saatu kaikista ministeriöistä. 

7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja totesi seuraavan kokouksen pidettävänä kevätkaudella ja muutoin 

ollaan yhteyksissä kirjallisesti. 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 16.35.  

 

 
Jakelu   Neuvottelukunnan jäsenet ja sihteeristö 

Liitteet  Liite 1: Pöytäkirja kokous 8 (17.5.2021) 

 Liite 2: TNVK 15.11 esitysmateriaali 

 Liite 3: Digiministerityöryhmä esitysmateriaali 
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